
 

Uchwała nr XVIII/51/2025 

Rady Miasta Giżycka 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie wniosku o przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących polityki 

zdrowotnej miasta  Giżycka 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz§ 3 ust. 1 lit. a i ust. 2 lit. a, b, d uchwały 

nr XLIII/53/2014 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. Warm-

Maz z 2014 r. poz. 2751) Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

 § 1.  Wystąpić do Burmistrza Miasta Giżycka z wnioskiem o przeprowadzenie konsultacji 

społecznych w zakresie polityki zdrowotnej miasta Giżycka. 

§ 2. Wniosek, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodnicząca 

                  Rady Miasta Giżycka 

      Małgorzata Czopińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                    



 

Załącznik do Uchwały nr XVIII/50/2025 

Rady Miasta Giżycka z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 

 

Wniosek 

 

Wnioskujemy o przeprowadzenie  konsultacji społecznych w zakresie polityki zdrowotnej 

miasta Giżycka, które będą podstawą do opracowania Miejskiego Programu Polityki 

Zdrowotnej dla Giżycka na lata 2025–2029. 

1.Wnioskujemy, aby konsultacje zostały przeprowadzone do dnia 30 czerwca 2025 w formie 

ankiety skierowanej do mieszkańców. 

2. Wnioskujemy, aby konsultacje przeprowadzone zostały: 

a) elektronicznie, za pośrednictwem formularza dostępnego  na stronie Urzędu Miejskiego 

w Giżycku  

b) osobiście, poprzez wypełnienie ankiety dostępnej w następujących punktach: 

- Punkt Obsługi Klienta (pok.7) Urzędu Miejskiego w Giżycku, Aleja 1 Maja 14, 11-500 

Giżycko; 

- Klub Seniora, ul. Królowej Jadwigi 9b, 11-500 Giżycko; 

- Ekomarina Giżycko, ul. Dąbrowskiego 14, 11-500 Giżycko. 

- Przychodnia Lekarzy Rodzinnych, ul Wodociągowa 17  11-500 Giżycko (gabinet dr Urszuli 

Kucharskiej) 

c) w trakcie otwartych spotkań konsultacyjnych z mieszkańcami 

3. Wnioskujemy, aby uprawnionymi do udziału w konsultacjach  byli mieszkańcy Giżycka, 

którzy ukończyli 16 lat  

 

Celem wniosku o przeprowadzenie konsultacji społecznych jest zebranie opinii mieszkańców 

Giżycka w zakresie potrzeb zdrowotnych, które posłużą do opracowania Miejskiego Programu 

Polityki Zdrowotnej dla Giżycka na lata 2025–2029. Działanie to realizuje cele Narodowego 

Programu Zdrowia 2021-2025 oraz zadania własne gminy (art. 7 ust.1pkt. 5 ustawy  

o samorządzie gminnym). Celem konsultacji jest dostosowanie planowanej polityki zdrowotnej 

miasta Giżycka do realnych potrzeb społeczności lokalnej, zapewnienie mieszkańcom 

możliwości aktywnego udziału w jej współtworzeniu, a także przyczynienie się do 

zmniejszenia społecznych nierówności w dostępie do zdrowia 

 

Osoba do kontaktu w sprawie wniosku: Karolina Koroś Mieronowicz e-mail karolina.koros-

mieronowicz@rada.gizycko.pl tel. 507531607 

mailto:karolina.koros-mieronowicz@rada.gizycko.pl
mailto:karolina.koros-mieronowicz@rada.gizycko.pl

